complessiva del contributo concesso, sono state anche definite le modalità 

mediante le quali procedere all’erogazione del contributo stesso; 

VISTI i decreti di erogazione con i quali viene disposta la liquidazione a favore dei 

soggetti di cui all’allegato alla presente determina, dell’importo complessivo 

di euro 3.627.661,31 

(tremilioniseicentoventisettemilaseicentosessantuno/31) a titolo di 

anticipazione e saldo del contributo concesso; 

TENUTO CONTO della necessità di provvedere al pagamento in favore degli aventi diritto dei 

contributi di cui all’ordinanza n. 14 del 3 novembre 2023 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione;

[...]

RICOSTR DL61-23 88-23” per l’importo complessivo suindicato; 

DETERMINA 

per quanto sopra richiamato e riportato: 

a)  di provvedere, ai sensi dell’ordinanza n. 14/2023 e successive modifiche ed integrazioni, al 

riversamento dell’importo complessivo di euro 3.627.661,31 

(tremilioniseicentoventisettemilaseicentosessantuno/31) sul conto corrente bancario n. IT 20 

X 05387 032010 00004003034 intestato a "CONSAP - Ricostruzione Emilia-Romagna", 

appositamente aperto ai sensi dell’articolo 6 della Convenzione, al fine di consentire il 

pagamento dei soggetti aventi diritto ai contributi di cui all’elenco allegato alla presente